Rekonstrukce a vystavba PZZ na prejezdu

P4946 v km 11,012 na trati
Poricany - Nymburk mésto

DOKUMENTACE PRO UZEMNI RiZENi (DUR)

E.1.3 - Zelezniéni pfejezdy
SO 11-13-01 - Prejezdova konstrukce
na prejezdu P4946 v km 11,012

Seznam priloh:

E.1.3.1
E.1.3.2
E.1.3.3
E.1.3.4

E.1.35
E.1.3.6

Technicka zprava

Situace M 1:500
Podélny profil TK M 1:500/50
Podélny profil komunikace a M 1:25
Vzorovy pFiény fez
Pudorys prejezdu
Vykaz vymeér

M 1:200

Rekonstrukce a vystavba PZZ na prejezdu

P4946 v km 11,012 na trati
Poricany - Nymburk mésto

DOKUMENTACE PRO UZEMNI RiZENi (DUR)

E.1.3 - Zelezniéni pfejezdy
SO 11-13-01 - Prejezdova konstrukce
na prejezdu P4946 v km 11,012

Seznam pf¥iloh:

E.1.3.1
E.1.3.2
E.1.3.3
E.1.3.4

E.1.3.5
E.1.3.6

Technick& zprava

Situace M 1:500
Podélny profil TK M 1:500/50
Podélny profil komunikace a M 1:25
Vzorovy pFiény rez
Pudorys prejezdu
Vykaz vymeér

M 1:200




